
STRANICA 6 – BROJ 154 ČETVRTAK, 21. PROSINCA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

ODLUKU
O IMENOVANJU ZAMJENIKA ČLANA I 
PRESTANKU MANDATA ZAMJENIKA 
ČLANA IZASLANSTVA HRVATSKOGA 

SABORA U PARLAMENTARNOJ DIMENZIJI 
SREDNJOEUROPSKE INICIJATIVE

I.
Za zamjenika člana Izaslanstva Hrvatskoga sabora u Parlamen-

tarnoj dimenziji Srednjoeuropske inicijative imenuje se TOMISLAV 
OKROŠA.

II.
Dana 20. rujna 2023. dužnost zamjenika člana Izaslanstva Hr-

vatskoga sabora u Parlamentarnoj dimenziji Srednjoeuropske ini-
cijative prestao je obnašati HRVOJE ŠIMIĆ, zbog prestanka zastu-
pničkog mandata.

III.
Ova Odluka objavit će se u »Narodnim novinama«, a stupa na 

snagu danom donošenja.
Klasa: 021-04/23-04/1
Zagreb, 15. prosinca 2023.

HRVATSKI SABOR
Predsjednik 

Hrvatskoga sabora 
Gordan Jandroković, v. r.

2312
Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske, Hrvatski sa-

bor na sjednici 15. prosinca 2023. donio je

ODLUKU
O PROGLAŠENJU »NACIONALNOG DANA 

PALIJATIVNE SKRBI U REPUBLICI HRVATSKOJ«
I.

Dan 11. svibnja proglašava se »Nacionalnim danom palijativne 
skrbi u Republici Hrvatskoj«.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 

u »Narodnim novinama«.
Klasa: 990-01/23-01/2
Zagreb, 15. prosinca 2023.

HRVATSKI SABOR
Predsjednik 

Hrvatskoga sabora 
Gordan Jandroković, v. r.

2313
Na temelju članka 110. Ustava Republike Hrvatske i članka 119. 

Poslovnika Hrvatskoga sabora, Hrvatski sabor na sjednici 20. pro-
sinca 2023. donio je

ODLUKU
O PRESTANKU MIROVANJA  

ZASTUPNIČKOG MANDATA ZASTUPNIKA 
I PRESTANKU OBNAŠANJA ZASTUPNIČKE 

DUŽNOSTI ZAMJENIKA ZASTUPNIKA U 
HRVATSKOM SABORU

Dana 6. prosinca 2023. prestalo je mirovanje zastupničkog 
mandata zastupnika MARIJA RADIĆA.

Dana 6. prosinca 2023. zastupničku dužnost zamjenika zastu-
pnika prestao je obnašati DANIEL SPAJIĆ.

Klasa: 021-05/23-01/11
Zagreb, 15. prosinca 2023.

HRVATSKI SABOR
Predsjednik 

Hrvatskoga sabora 
Gordan Jandroković, v. r.

2310
Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske, Hrvatski sa-

bor na sjednici 15. prosinca 2023. donio je

ODLUKU
O IZBORU ČLANA I PRESTANKU MANDATA 

ČLANA IZASLANSTVA HRVATSKOGA SABORA U 
PARLAMENTARNOJ SKUPŠTINI ORGANIZACIJE 
ZA EUROPSKU SIGURNOST I SURADNJU (OESS)

I.
Za člana Izaslanstva Hrvatskoga sabora u Parlamentarnoj skup-

štini Organizacije za europsku sigurnost i suradnju (OESS) bira se 
JURE BRKAN.

II.
Dana 20. rujna 2023. dužnost člana Izaslanstva Hrvatskoga sa-

bora u Parlamentarnoj skupštini Organizacije za europsku sigurnost 
i suradnju (OESS) prestao je obnašati HRVOJE ŠIMIĆ, zbog prestan-
ka zastupničkog mandata.

III.
Ova Odluka objavit će se u »Narodnim novinama«, a stupa na 

snagu danom donošenja.
Klasa: 021-04/23-04/2
Zagreb, 15. prosinca 2023.

HRVATSKI SABOR
Predsjednik 

Hrvatskoga sabora 
Gordan Jandroković, v. r.

2311
Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske, Hrvatski sa-

bor na sjednici 15. prosinca 2023. donio je


